
1
0

2
03
0

140

樹脂系塗装

クラッシャーラン基礎

6
0

コンクリート

5
0ならしモルタル

1
0

8
8 1
2
0

9545本体：ＦＣ２００

3
2

□1600

□1800

受枠：コンクリートブロック　ＢＳ－１６００
5

年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－３３０（１）

服部 星野

φ
90

0
角型用　コンクリートブロック　ＢＳー１６００

1:10,1:4
角型　格子タイプ　支柱穴なし　ガーデングレート　ＲＧＫ－１－１６００×９００

納まり詳細図　Ｓ＝１：４

六角穴付ボルト：ＳＵＳ３０４

Ｍ１０×２５

3
0

5
0

ＦＣ２００，樹脂系塗装

本体：ＲＧＫ－１－１６００Ｘ９００

連結金具：ＳＳ４００

樹脂系塗装，Ｌ５０×５０×６

連結部詳細　Ｓ＝１：４

15

３ＲＳ１２０８７

□1800

□1600

φ900

□1520


